裝

訂

線

黎明技術學院　函
地址：新北市泰山區泰林路三段
22號
聯絡人：邱筠婷
電子信箱
：pam0926@mail.lit.edu.tw
聯絡電話：02-2909-7811 分機
2702
傳真電話：02-2297-0288

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：黎資科字第1040001379號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽企劃書（競賽企劃書.PDF，共1個電子檔案）

主旨：惠請 貴校協助發布「2015全國大專院校（第三屆）數位行

銷創新企劃競賽」活動資訊，以鼓勵學生踴躍報名參賽。

說明：

一、「2015全國大專院校（第三屆）數位行銷創新企劃競賽」

之計畫書如附件，敬邀　貴校遴選優良計畫書參賽，並惠

予與會人員公假。

二、連絡人：黎明技術學院（企業管理系）林昀蓁小姐，電話

：02-2909-7811轉2501；E-mail：angea13@mail.lit.edu.tw

。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/05
15:33:01

校 長　周　錦　東

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學